Calendario 2022 con Feriados de Ecuador

Este Calendario viene en formato PDF para una impresion facil. Descargar calendarios gratis en WinCalendar.com
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2022 Feriados Nacionales y Dias Festivos - Ecuador

1 Ene.
1 Feb.
4 Feb.

28 Feb.

20 Mar.
15 Abr.
16 Abr.
17 Abr.
23 Abr.
1 May.

24 May.
24 May.

21 Jun.
24 Jul.

Afio Nuevo

Afio Nuevo Chino

Dia Mundial del Cancer

Carnaval (Comienzo)

Equinoccio de Otofio (Hemisferio Sur)
Viernes Santo

Sabado Santo

Pascua

Dia Mundial del Libro

Dia del Trabajo

Batalla de Pichincha

Batalla de Pichincha (Trasladado)
Inicio del Invierno

Natalicio de Simén Bolivar
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